ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов городского округа Тольятти»

В целях реализации положений статьи 174.3  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оценки налоговых расходов городского округа Тольятти.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власову В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского округа  по финансам, экономике и развитию.

	Первый заместитель главы
городского округа

                                          И.Н.Ладыка